Biểu mẫu 34- Đơn xin chứng nhận HSSV
Ban hành theo quyết định số 107/QĐ-CĐNCN ngày 11 tháng 02 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHỨNG NHẬN
Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Hà Nội
		- Phòng Đào tạo và Quản lý HSSV

Tên em là........................................................................Sinh ngày......................................
Hộ khẩu thường trú:.............................................................................................................
..............................................................................................................................................
Hiện là Học sinh /Sinh viên lớp.....................................Ngành/nghề:..................................
Nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường chứng nhận cho em đang là học sinh học tập tai trường để:..................................................................................................................
..............................................................................................................................................
	Em xin chân thành cảm ơn.!.
							Hà Nội, ngày.......tháng......năm 2.....
    Xác nhận của GVCN			                Người làm đơn
						              (Ký & ghi rõ họ tên)

Căn cứ vào đơn trình bày trên.
Trường Cao đẳng Nghề Công nghiệp Hà Nội chứng nhận:
Học sinh / Sinh viên :....................................................Sinh ngày:......................................
Hộ khẩu thường trú như trong đơn nói trên
Đang học tại lớp:   .....................Khóa...........................Ngành(nghề):................................
Niên khóa học tập : Từ:...............................đến:..................................................................
của trường Cao đẳng Nghề Công nghiệp Hà Nội
Hà Nội, ngày.........tháng.........năm 20....................
[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG